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
Loft 

2. Etasje 
Soverom , Soverom 2, Soverom 3, Gang , 
Bod 

1. Etasje 
Bad , Kjøkken , Entré m/trapp, 
Soverom , Stue 

Underetasje
Stue/Kjøkken , Bad , Gang , Entré , 
Soverom , Bod , Bod 2

Kommentar
Arealene er oppmålt på stedet.  Alle rombenevnelser er oppgitt etter rommenes faktiske bruk uten hensyn til byggeforskriftenes krav til "rom 
for varig opphold". 

Arealet i denne boligen er vanskelig eller umulig å måle opp helt nøyaktig på grunn av utforming/innredning av rom/bygningskonstruksjoner.
Arealet er fastsatt omtrentlig og skjønnsmessig.  
 
Planløsninger og vinkel skjevheter gjør det vanskelig å måle. Det kan påregnes avvik på arealet.  

P-ROM( m2) S-ROM( m2)
Enebolig 164 15

Tabellen under viser fordelingen av P-ROM og S-ROM etter veiledningen til NS 3940: 2012. Dette er til informasjon og 
til sammenligning. Tallene er omtrentlige, kan avvik fra faktiske målinger og er ikke juridisk bindende

Total fordeling mellom P-ROM og S-ROM
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Befaring

Dato Til stede Rolle
16.9.2024 Jo Henrik Stigen Takstingeniør

Lisbeth Aronsen Kunde

Matrikkeldata

Kommune
3230 GJERDRUM

gnr.
41

bnr.
121

Areal
4168.9 m²

Kilde
BEREGNET AREAL 
(Ambita)

Eieforhold
Eiet

Adresse
Bjørkelyhagan 27 

Hjemmelshaver
Bjørkely Borettslag

fnr.
0

snr.
0

Andelsobjekt

Leil. nr. Forretningsfører
Bori Bbl

Eier av adkomstdokumenter
Lisbeth Aronsen

Org.nr.
980865703

Andelsnummer
24

Innskudd, pålydende mm

    Befarings - og eiendomsopplysninger
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Gjerdrum er stedet for de som ønsker å komme nærmere marka og natur, samtidig som man har ca. 30 minutter med bil inn til Oslo og ca. 25
minutter til OSL Gardemoen.

Gjerdrum er en kommune i vekst som tilbyr alt av ulike servicetilbud. Boligen er beliggende med kun noen få minutter til butikker, vinmonopol,
apotek, bank, post, treningssenter, forretninger og andre tjenestetilbud. Romeriksåsen ligger i direkte nærhet og her er det rikelig med
turmuligheter, badevann og mange flotte naturopplevelser.

Beliggenhet

Offentlig/privat

Adkomstvei

Offentlig og privat. Privat ledning frem til offentlig ledningsnett.Private ledninger vedlikeholdes for eiers (Borettslagets/sameiets) regning.

Tilknytning vann

Offentlig og privat. Privat ledning frem til offentlig ledningsnett.Private ledninger vedlikeholdes for eiers (Borettslagets/sameiets) regning.

Tilknytning avløp

Se kommunens planer i området.

Regulering

Borettslaget eier tomten på 4 168,90 m2.

Om tomten

Eier/rekvirent bes lese takstdokumentet før bruk for å avdekke eventuelle feil eller mangler. Takstmannen har ikke undersøkt/vurdert
regulering eller andre forhold i bygningsetaten, forøvrig ingen spesielle forhold takstmannen ble gjort kjent med på befaringen. For eventuelt
andre servitutter/bestemmelser på seksjonen/eiendommen henvises til Statens kartverk ved Tinglysningen, tlf: 32118800.

Tinglyste/andre forhold

Rekvirent/eier opplyser ang. følgende vedlikeholds historikk:
Bad pusset opp i 2024 utført på dugnad (satt opp wetwall plater)
Beiset utvendig 2016 + 1 nytt strøk i 2024
Alle tak 1. etg  malt 2024
Stort soverom 2. etg malt tak og vegg, nytt gulv 2024
Sovrom 2. etg nytt gulv 2016 samt malt tak 2024
Vegger 1. etg malt 2020 (stue, soverom og gang)

Skadedyr/Skader/feil/mangler på boligen:
-Har hatt mus
-Verandadør bør skiftes hovedetg.
-Kjøkkenvifte bør skiftes

Opplysninger gitt av kunde

Eiendomsopplysninger
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    Kilder og vedlegg

Dokumenter

Beskrivelse Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Megler Megler opplysninger Ikke vist Nei

Tegninger Ikke vist Nei

Ordrebekreftelse 15.09.2024 Vedlikehold av boligen Fremvist Nei

Eier 16.09.2024 Under befaring Innhentet Nei

Samsvarserklæring Ikke vist Nei

Brukstillat./ferdigatt. Foreliger midl brukstillatelse fra ? Ikke vist Nei

Egenerklæring Egenerklæringsskjema vedlegges av 
megler i salgsoppgaven Ikke vist Nei

Eiendomsverdi.no 16.09.2024 Adresse, gårdsnummer, bruksnummer, 
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